EXTRATO DO TA Nº 035/2018 – ALPHAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Segundo Termo Aditivo ao
Contrato de Prestação de Fornecimento nº 029/2017 com a empresa ALPHAMIX INDUSTRIA
E COMERCIO LTDA (Processo nº 2017/381918)

OBJETO: Aditar o Contrato principal em sua CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO e
CLÁUSULA QUARTA- DO VALOR DO CONTRATO e CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA,
que passam a vigorar com a seguinte redação:

“CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO: A quantidade inicial contratada sofrerá
acréscimo de 25%, passando a quantidade para 1500 unidades de cadeiras de rodas
dobráveis, com capacidade para até 120 Kg.”

“CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO
A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato, a
importância total de R$ 735.000,00 (setecentos e trinta e cinco mil reais), referente
ao reajuste negociado com a empresa contratada e o acréscimo de 25% (vinte e cinco
por cento) do objeto contratado, por um período de 6 (seis) meses.”

“CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA
Este contrato terá vigência por mais 06 (seis) meses, contados a partir de 01/03/2018.”

SIGNATÁRIOS:

Anderson Augusto Tavares de Souza - Diretor Geral da OVG
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Nathalia Roriz Nadler- Representante legal da empresa contratada